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
ro. Ascensor cota 0. Portal nue-
vo de mármol. Exterior. 6º de 8.
Mucho sol. Abstenerse agen-
cias. Tel. 947226488
129.000 EUROS Precioso piso en
Las Torres (G-2). 80 m2. 3 habitacio-
nes, 2 baños. Exterior. Fantásticas
vistas. Reforma completa a estre-
nar. Cocina y baños equipados y
amueblados. Tel. 629467105
130.000 EUROS Piso de 95 m2 en
C/ Málaga. 3 habitaciones, 1 baño,
salón, terraza y cocina. Ventanas cli-
malit. Puertas de roble. Buen es-
tado. Ascensor cota cero. Portal nue-
vo. Tel. 625105220
130.000 EUROS Zona Los Cu-
bos. Reformado total. 3 dormito-
rios, salón-comedor, cocina y 2
baños. Ascensor a cota cero. Tel.
630086737
148.000 EUROSCentro. C/ Legión.
Precioso piso de 90 m2. 3 habita-
ciones, 2 baños, terraza y trastero.
Orientación Sur. Reforma completa
a estrenar. Cocina y baños equipa-
dos. Tel. 619464947

148.000 EUROS Particular. Vendo
piso, garaje y trastero. Pisones -
C/ Madrid. 95 m2. 3 habitaciones
dobles, salón 24 m2, cocina, 2 ba-
ños, 2 terrazas. Ascensor. 1º de al-
tura. Comunidad central. Particular.
Tel. 626006886
164.000 EUROSPiso  nuevo recién
acabado zona S4 junto G-3. 2 habi-
taciones, salón, cocina, 2 baños, te-
rraza 35 m2. Garaje y trastero con
posibilidad de doblar en altura. Bue-
na oportunidad. Tel. 655812405
165.000 EUROSnegociables. Piso
en C/ San Agustín. 3 dormit., 2 ba-
ños, 2 terrazas, salón, totalmente
exterior, preciosas vistas. Oportuni-
dad. Tel. 625951568 ó 635950190
180.000 EUROSnegociables. Ven-
do en Burgos, C/ San Francisco 155-
5ºB, piso de 3 habitaciones y salón.
Ascensor, exterior y soleado. Amue-
blado. Llamar tardes 657519753 ó
947231391
200.000 EUROS Julio Sáez de la
Hoya. Cuatro habitaciones, salón,
baño y aseo. Tel. 696328438 a par-
tir 14:30 horas
250.000 EUROSPiso 140 m2, 4 dor-
mitorios, 2 baños, 2 terrazas, her-
mosa cocina, salón-comedor. C/ Clu-
nia-Alfonso X. Garaje opcional. Ver
fin de semana. Tel. 690316488
400 EUROS mes hipoteca. Tu pro-
pia vivienda. Planta baja. 250 m2
terreno. 2 hab., salón y cocina. Zo-
na Quintanadueñas. Tel. 639606893
50.000 EUROS Casa pueblo refor-
mada Castrillo del Val. Planta ba-
ja: salón con chimenea, dormitorio,
cocina, despensa, baño. Planta pri-
mera: 4 habit.. Tel. 605519936
60.000 EUROSBonita casa de pie-
dra reformada, 2 habitaciones, 2 ba-
ños, ático con chimenea habilita-
do y patio delantero vallado. A 20
Km. de Burgos. Tel. 654832077
80.000 EUROSPiso/Apartamento.
45 m2. Céntrico. 2ª altura. Ascen-
sor. Baño. Cocina americana. Salón-
comedor. Dormitorio. Armarios em-
potrados. Totalmente exterior y
luminoso. Magníficas vistas a Ca-
tedral. Tel. 626500512
A 15 KM de Burgos vendo chalet
nuevo a estrenar, 2 habitaciones,
2 baños, chimenea y terreno. Muy
económico: 110.000 euros. T el.
617823629
A 18 KMde Burgos. Ccasa de pue-
blo para reformar. Tel. 947217773 ó
669885419
A 5 MIN de Villalonquejar, Ca-
tedral y Centro. 2 hab., amplio
salón, amueblado. Zona Univer-
sitaria. Recién reformado. Todo
nuevo. Prueba y disfruta. Lláma-
nos. Tel. 659340937

A 6 KM de Burgos (Quintanadue-
ñas). Vendo dúplex 110 m2, semi-
nuevo, todo exterior, 3 habitaciones,
salón, 2 baños, cocina equipada,
5 empotrados, ascensor, garaje y
trastero. Piscina y jardín. Precio ne-
gociable. Tel. 609851291
A ESTRENAR vivienda unifami-
liar Quintanadueñas. 3 dormito-
rios con armarios empotrados, 3
baños, ático acondicionado, ga-
raje y jardín. Precio interesante.
Tel. 692203705
A ESTRENAR Residencial Galdós
(Urbanización con piscina). Planta
baja: cocina, salón 30 m2, 3 habita-
ciones y 2 baños. Terraza 76 m2 y
jardín 32 m2. Semisótano: meren-
dero 40 m2, aseo y garaje 2 coches.
320.000 euros. Tel. 652970043 ó
629905914
A PARTICULARESPiso Virgen del
Manzano. Altura. 3 habitaciones, 2
baños, 2 terrazas. Calefacción cen-
tral. Con o sin muebles. Te gustará.
Tel. 676970783
ADOSADO a estrenar vendo en
Sotoplacios. 4 plantas. 3 fachadas.
225 m2 construidos. Jardín 70 m2.
Cocina equipada. Ático acondicio-
nado. Garaje dos plazas. Precio ne-
gociable. Tel. 696576304
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
da. Calefacción. Sin gastos de co-
munidad. Todo a su alcance. Alqui-
ler 480 euros. Tel. 666750356
BARRIADA INMACULADA se
vende piso bajo, totalmente amue-
blado, para entrar a vivir y gas na-
tural. 65.000 euros negociables. Tel.
655817580 ó 649572416
BARRIADA INMACULADA se
vende piso cerca de Colegios y pe-
gado a parque infantil. 3 habita-
ciones. Tel. 616878832
BARRIADA INMACULADA Ga-
monal. Vendo casa unifamiliar por
cambio de domicilio. Tejado nuevo.
Gas ciudad. Para entrar a vivir. Pe-
queña reforma. De particular a par-
ticular. Precio negociable. Abstener-
se agencias. Tel. 617577195
BARRIADA YAGÜE Piso de 111
m2, 3 hab., salón, cocina con te-
rraza, 2 baños, garaje y trastero.
Cambio o vendo por casa o chalet
alrededores de Burgos o Burgos ca-
pital. Tel. 947061036 ó 692710807
BARRIADA YAGÜE Tres habita-
ciones con armario empotrado, dos
baños completos, salón dos ambien-
tes, cocina equipada. Todo exterior.
Garaje y trastero. Tel. 629527348

BENIDORMpiso seminuevo: 1 ha-
bitación, altura 14, 50 m2 aprox., ai-
re acondicionado, amueblado total,
garaje, piscina, tenis, paddel. A 300
m. playa Levante. Venta 210.000 eu-
ros. Alquiler 575 euros/mes. Tel.
630990111
BONITO chalet en Cojóbar ven-
do: 4 habitaciones, salón-come-
dor, cocina, garaje y 3 baños.
Amueblado. Venta o alquiler .
¡Urge!. Tel. 693845850
C/ ALFAREROS se vende piso a
reformar. 59.000 euros. Llamar al te-
léfono 636318721 ó 629355178
C/ ALFAREROS se vende piso to-
talmente reformado, exterior, 70 m2,
3 habitaciones, salón dos ambien-
tes y cocina equipada. Inmejora-
ble oportunidad: 95.000 euros ne-
gociable. ¡Ven a verlo, merece la
pena!. Urge. Tel. 669423102
C/ ALTA Santander. 160 m2 apro-
ximadamente. 4 habitaciones, 2 ba-
ños, terrazas, fantásticas vistas.
350.000 euros. Tel. 630445844
C/ ALVAR FÁÑEZ venta aparta-
mento reformado total, en el Cen-
tro Histórico, 2 dormitorios, salón,
cocina amueblada y baño. Menos
de 87.000 euros. Tel. 630086735
C/ BORDON junto piscinas El Plan-
tío venta o alquiler con opción a
compra, 3 dormitorios, salón-come-
dor, 2 baños, plaza de garaje y tras-
tero, cocina amueblada. Nueva
construcción. Muy rebajado. Tel.
609086085
C/ DOS DE MAYO Nº21 (Antigua
Barriada Militar) piso amplio con
trastero, cuarto de baño y aseo. So-
leado. Tel. 660174626
C/ EMILIO PRADOSGamonal-Vi-
toria. Vivienda planta baja 40 m2:
comedor, cocina, baño y dormitorio.
85.000 euros. Tel. 619805714
C/ ESTEBAN SÁEZ Alvarado zo-
na Coprasa vendo piso nuevo a es-
trenar de 85 m2 útiles: 3 habita-
ciones, salón, cocina, 2 baños,
garaje y trastero. Tel. 653950272
C/ JUAN DE ENCINA al lado de
residencia sanitaria, se vende cha-
let adosado de 351 m2 con porche,
jardín y terraza. Muy soleado. In-
teresados llamar al 616561884

C/ LUIS ALBERDI vendo piso 5º
exterior. Tel. 947237713
C/ PROGRESOvendo apartamen-
to amueblado de 2 dormitorios, sa-
lón-comedor, cocina equipada, ba-
ño con cabina hidromasaje y
calefacción de gas. Reformado.
Muebles nuevos. Menos de
108.000 euros. Tel. 630086736
C/ SAN PEDRO CARDEÑA 52:
salón, 4 habitaciones, cocina amue-
blada, 2 baños, armarios empotra-
dos, terraza y galería. 140 m2 útiles.
Calefacción individual gas natural.
Todo exterior. Tel. 649949843
C/ SAN PEDRO CARDEÑA se
vende piso de 105 m2. Llamar al te-
léfono 690283658
C/ SANTANDERPiso 72 m2 + tras-
tero 40 m2. Proyecto de ascensor
en marcha. 138.000 euros. Llamar
al teléfono 654377769
C/ VITORIA al lado de Hacienda
vendo piso de 3 habitaciones, sa-
lón, cocina, baño y trastero. Muy lu-
minoso, buena situación y altura.
Urge venta. Tel. 609846079
CALLE VITORIAal lado de Hacien-
da vendo piso muy grande. Semia-
mueblado. 4 habitaciones, cocina,
salón, cuarto de baño, aseo. Muy
soleado. Para entrar a vivir. 110.000
euros. Tel. 609931773
CAMPING COVARRUBIASven-
do módulo tres dormitorios, dos ba-
ños, porche. Excelente oportunidad.
Tel. 689694318
CANCIONERO DE BAENA1-11.
Adosado: salón, cocina, 4 dormi-
torios, solarium, 3 baños, terraza, 3
plazas garaje, jardín y merendero.
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